
 1 

UCHWAŁA  NR  XXIV/178/08 
RADY MIASTA KOSTRZYN NAD ODRĄ  

 
z dnia 2 października 2008 roku  

 
 
w sprawie zmian w Budżecie Miasta Kostrzyn nad Odrą na 2008 rok. 
 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U z 2001 roku Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami) w związku  
z art.165, art.166, art.184 ust.1 pkt.1,2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2005 roku Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami) uchwala się co 
następuje: 
 
 
§ 1. W Budżecie Miasta Kostrzyn nad Odrą po stronie dochodów wprowadza się następujące  
      zmiany: 
 
1. Dokonuje się przeniesień między rozdziałami w tym: 
 
 
DZIAŁ         852  –  POMOC SPOŁECZNA      
 

Zadania z porozumień 
Zmniejsza się o kwotę            5.000,00 
 
Rozdz.       85295  –  Pozostała działalność                                5.000,00 

 
                §  2330  –  Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania  
                                  bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między  
                                  jednostkami samorządu terytorialnego                  5.000,00 
             - Program aktywizujący rodziny do osiągania samodzielności  
                                      życiowej           5.000,00 
 
Zwiększa się o kwotę            5.000,00 
 
Rozdz.       85217  –  Regionalne ośrodki polityki społecznej                               
5.000,00 

 
                §  2330  –  Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania  
                                  bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między  
                                  jednostkami samorządu terytorialnego                  5.000,00 
             - Program aktywizujący rodziny do osiągania samodzielności  
                                      życiowej           5.000,00 

 
 
 
 

 



 2 

§ 2. W Budżecie Miasta Kostrzyn nad Odrą po stronie wydatków wprowadza się następujące  
      zmiany: 
  
1. Dokonuje się przeniesień między rozdziałami i zadaniami w tym: 
 
 
DZIAŁ         600  –  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ      
 
Rozdz.       60016  –  Drogi publiczne gminne                                
 
                §  6050  –  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych       
 
Zmniejsza się o kwotę            
48.000,00 
 
             - Budowa miejsc postojowych na Os. Słowiańskim 1 - 2   10.000,00 
             - Przebudowa ulicy Sienkiewicza (przy Sz. P. Nr 4)    14.000,00 
             - Przebudowa drogi na Os. Mieszka I      24.000,00 
 
Zwiększa się o kwotę          48.000,00 
 
             - Remonty chodników przy ul. Asfaltowej – Tysiąclecia,  
                                     Gorzowskiej. Wodnej            48.000,00 
 
 
DZIAŁ         852  –  POMOC SPOŁECZNA      
 
                                                              Zadania z porozumień 
 
Zmniejsza się o kwotę                       5.000,00 
 
Rozdz.       85295  –  Pozostała działalność                                5.000,00 

 
                §  4210  –  Zakup materiałów i wyposażenia                              5.000,00 
 
Zwiększa się o kwotę                       5.000,00 
 
Rozdz.       85217  –  Regionalne ośrodki polityki społecznej                              5.000,00 

 
                §  4210  –  Zakup materiałów i wyposażenia                              5.000,00 
 
 
§ 3 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyna Nad Odrą. 
 

 
§ 4 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
Przewodniczący Rady Miasta 

 
Marek Tatarewicz 

 


